
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 19 del 23/08/2023 Prot. n. 

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA ORDINARIA DI
I°  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  29/08/2023  ALLE  ORE  10:00  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30/08/2023 ALLE ORE 18:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 05/08/2022;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
ORDINARIA, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ORDINARIA nella sala sita presso la 
sede del Palazzo Municipale,  IN 1^ CONVOCAZIONE  PER IL GIORNO 29/08/2023 – 
ORE 10:00, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 29/08/2023
N. Prop. Oggetto

1 24 BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 - APPROVAZIONE.

2 29 ASSESTAMENTO  GENERALE  DI  BILANCIO  E  CONTESTUALE 
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L’ESERCIZIO 2023 AI SENSI DEGLI 
ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000.

Alliste lì, 23/08/2023
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 19 del 23/08/2023 )  -  pag. 1  di 1  


